
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

33648

57600096
57600090

23107
23101

violett
weiß

150 ml
  

 

57600094
57600101

23105
23112

rot
schwarz

150 ml
  

57600092
57600095

23103
23106

orange
pink

150 ml
  

 

57600091
57600099

23102
23110

gelb
grün

150 ml
  

57600097
57600100

23108
23111

blau
braun

150 ml
  

Fingerfarbe "MUCKI"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

  Farbübersicht   Fingerfarbe "MUCKI", 150 ml

Fingerfarbe  "MUCKI",  150 ml  in  Kunststoffdose
• leuchtkräftige Farben auf Wasserbasis 
• gute Deckkraft
• cremig-pastose Konsistenz für die optimale Anwendung mit Fingern und Händen
• gut auswaschbar ab 30 °C
• bemalte Fensterscheiben, Fliesen o.ä. sind mit lauwarmem Seifenwasser leicht zu reinigen
• Bitterstoffe schützen vor ungewolltem Verzehr
• dermatologisch getestet
• parabenfrei, glutenfrei, laktosefrei, vegan
• entspricht den europäischen Sicherheitsnormen für Spielzeug (EN 71)

Warnhinweise:
Für Verbraucher gemäß EU-Spielzeug-Richtlinie (2009/48/EG):
ACHTUNG! Kinder unter 3 Jahren sollten von Erwachsenen beaufsichtigt werden.

Anwendungsbeispiele:
- zum Bemalen von Untergründen wie Papier, Karton, Keilrahmen, Holz, Stein, Terrakotta, Modelliermasse oder Glas
- auch mit Pinsel, Schwamm oder Spachtel vermalbar

Für wen geeignet:
- Kinder ab 2 Jahren
- Kindergärten
- Schulen


