



## Fingerfarbe "MUCKI", 150 ml in Kunststoffdose • leuchtkräftige Farben auf Wasserbasis

- gute Deckkraft
- cremig-pastose Konsistenz für die optimale Anwendung mit Fingern und Händen
- gut auswaschbar ab 30 °C
- bemalte Fensterscheiben, Fliesen o.ä. sind mit lauwarmem Seifenwasser leicht zu reinigen
- Bitterstoffe schützen vor ungewolltem Verzehr
- dermatologisch getestet
- parabenfrei, glutenfrei, laktosefrei, vegan
- entspricht den europäischen Sicherheitsnormen für Spielzeug (EN 71)

Für Verbraucher gemäß EU-Spielzeug-Richtlinie (2009/48/EG):

ACHTUNG! Kinder unter 3 Jahren sollten von Erwachsenen beaufsichtigt werden.

## Anwendungsbeispiele:

- zum Bemalen von Untergründen wie Papier, Karton, Keilrahmen, Holz, Stein, Terrakotta, Modelliermasse oder Glas
- auch mit Pinsel, Schwamm oder Spachtel vermalbar

## Für wen geeignet:

- Kinder ab 2 Jahren
- Kindergärten
- Schulen



Fingerfarbe "MUCKI", 150 ml



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung





Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolbila: Zeigt das Produkt in Anwendung			Symbolbila: Zeigt das Produkt in Anwendung	
Produkt	Inhalt	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Fingerfarbe "MUCKI"	150 ml	blau braun	23108 23111	57600097 57600100
	150 ml	gelb grün	23102 23110	57600091 57600099
	150 ml	orange pink	23103 23106	57600092 57600095
	150 ml	rot schwarz	23105 23112	57600094 57600101
	150 ml	violett weiß	23107 23101	57600096 57600090